
06.12.2024 - 06.04.2024

Rodeln + Winterwandern | Slittino + Escursioni | Toboggan + Hiking

2024/2025
Winterpreise | Prezzi Invernali | Winter Prices

Erw.
Adulti
Adults

Kinder
Bambini
Children 

Jugend
Giovani
Youth

Senioren
Senior

Seniors

Berg & Tal | Andata & Ritorno
ascent & descent

27 € 19 € 24 € 26 €

Bergfahrt | Andata | ascent 22 € 15 € 19 € 21 €

2x Bergfahrt | 2x Andata | 2x acent 38 € 26 € 34 € 36 €

1 Tag Rodelkarte | giornaliero per sllittino
Daily Ticket Toboggan

47 € 33 € 42 € 45 €

Abendkarte Rodel | serale per slittino
Evening Ticket Toboggan

35 € 25 € - -

Hund | Cane | Dog 5,00 €

Kinderfreipass: geboren 2017 und jünger	 Tessera gratuita per bambini: nati 2017 e più giovani	                                   Children free pass: born 2017 and younger 
Kind: geboren 2010 - 2016		  Bambini: nati 2010 - 2016		                                Children: born 2010 - 2016
Jugend: geboren 2007 - 2009		  Giovani: nati 2007 - 2009		                           Youth: born 2007 - 2009
Senior: geboren 1960 und älter		  Seniores: nati 1960 e più anziani		           Seniors: born 1960 and older
Seniorenfreipass: geboren 1944 und älter	 Tessera gratutita per seniores: nati 1944 e più anziani	   Seniors free pass: born 1944 and older
Abendkarte Rodeln: gültig ab 19.00 Uhr                          Tessera serale per slittino: valido a partire dalle ore 19.00	  	      Evening toboggan: from 19.00

Notwendige Preisänderungen vorbehalten!	 Prezzi salvo cambiamenti!		                         Necessary price changes reserved!


